
Наслов Цена (MKD) Категорија
Џем од малина 360 мкд Џемoви
Стевиа и еритритол во гранули535 мкд Природни засладувачи
Стевиа течност - ЈАГОДА 420 мкд Природни засладувачи
Стевиа течност - ОРИГИНАЛ 420 мкд Природни засладувачи
Стевиа течност - ЧОКОЛАДО 420 мкд Природни засладувачи
Стевиа течност - ВАНИЛА 420 мкд Природни засладувачи
Стевиа течност - КАРАМЕЛА 420 мкд Природни засладувачи
Џем од кајсија 360 мкд Џемoви
Џем од боровини 360 мкд Џемoви
Џем од шумско овошје 360 мкд Џемoви
Џем од јагода 360 мкд Џемoви
Јагода сируп 520 мкд Сирупи
Карамела сируп 520 мкд Сирупи
Јаворов сируп 520 мкд Сирупи
Чоко портокал намаз 395 мкд Намази
Чоко лешник намаз 395 мкд Намази
Џем од цреша 360 мкд Џемoви
Мармалад од портокал 360 мкд Џемoви
Џем од смоква 360 мкд Џемoви
Џем од црна рибизла 360 мкд Џемoви
Стевиа и еритритол во прав 535 мкд Природни засладувачи
Бел чоко намаз 395 мкд Намази
Бадем и банана кето бар 125 мкд Кето барови
Стевиа капсули (200 капсули) 300 мкд Природни засладувачи
Путер од кикирики 306 мкд Намази
Крцкав путер од кикирики 306 мкд Намази
Кето бар со индиски ореви 125 мкд Кето барови
Малина чизкејк бар 125 мкд Кето барови
Кето бар со кокос 125 мкд Кето барови
Кето бар со вкус на карамела 125 мкд Кето барови


